
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: výběr zhotovitele, výstavba nové vozovny Hloubětín l. fáze - havarijní bourání

Číslo stavby: ID 20-0-1450

Pořadové číslo změnového listu: 2
Změna: X

X

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Trolejové vedeni -
odpojeni budov a

zařízení - pro Číslo (pod) SO401-01, SO . ...OBJEKT: demolice, Přeložky objektu: 410-01 Nazev: Stavebni cast

slaboproud - pro
demolice

Popis změny:
změnový list obsahuje odpočet ceny o neprovedené práce na objektu SO 401-01 Trolejové vedeni. Jedná se o zemni základ pro
nové trakční stožáry, 2ks stožárů a výložníku pro trakční vedení. Dále změnový list obsahuje připočet o práce na objektu SO 140-
01, tj. dodatečné rozvedeni silových kabelů ke kamerovému systému vozovny, které zprovoznění těchto stávajcich kamer
vyžadovalo.

Zdůvodnění změny:
Neprovedené práce (méněpráce) byly provedeny ještě před zahájením akce pracovníky OPP. Požadavek na provedeni víceprací
vyplynul z nutnosti doplněni a dodatečných silových rozvodů ke kamerovému systému, potřebných ke zprovozněni tohoto
systému.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným
zdůvodněním.



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby ZL Č.2:

Číslo přIlohy Název Počet listů

Příloha č. 1 položkový rozpočet změny lx A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 1 X A4



SOUPIS PRACI - MENÉPRÁCE
Stavba: výstavba nové vozovny Hloubětín

Bourací práce haly odstavů a přístavky haly
objekt: so401-01 Trolejové vedení - odpojení budov a zařízení - pro demolice
jKSO: 811 54

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Legenda: A - provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a
B - přípravné práce + vlastní odstřel
C - odvoz suti z odstřelu
D - dobourá ní přístavků

. . . Množství Cena Cena Cena Cena .P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Mnozstvi D . Cena celkem C Cena celkem celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentacecelkem jednotková celkem A celkem B celkem D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 401-01-001 Základ zemni 1,8m x 1,8m hloubka 2,5m (včetně výkopu, vyhti ks
betonem, opravy povrchů, armovaní, odvozu přebytečné zeminy,
chráničkovÝch MOStUDŮ atd.)

2 Montáže
7 401-01-007 Nový trakční stožár vrcholový tah min. 20KN délka lOm - 8,5m výška ks

nad zemi (stožár kulatý odstupňovaný, v úpravě pro instalaci VO,
nsamnl)

11 401-01-011 výložník do 12m (kompletní dodávka materiálu, uchycení TV, ks
montáže)

1 Zemni oráce

Celkem

SOUPIS PRACÍ - VICEPRÁCE
Stavba: výstavba nové vozovny Hloubětín

Bourací práce haly odstavů a přístavky haly
objekt: so 410-01 Přeložky slaboproud - pro demolice
jKSO: 811 54

.P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A-

1 2 3 4 5

3 Ostatní
6 410-00-015 vysokozdvižná plošina hod
7 410-00-016 hliníkové Iečení do 4m hod

13 410-00-023 nastaveni, seřiz., oživeni, zkoušky hod

n Nové poiožky
17 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (cvky) m
18 11036 kabel silový s Cli jádrem 1 KV 3x2,5mm2 m
19 210020011 Montáž kabelových závěsů hřebenových do 5 kabelů ks
20 741112113 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10mm2 ks
21 71526 krabice elektroinstalačni vícenásobná, 100X230 mm, hloubka 250 ks

mm
22 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni ks
23 89206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A ks

Celkem

Soupis prací - Méněpráce
Soupis prací - Vícepráce
Rozdň

-289 360,00
151 601,00
-137 759,00


